† *Alia, Sine veniat, omisso parenthesis vt.*

*Troch. tetrame.
cataclit.*

c. Thais ego iandudum hic adsum. τ. ô mi Chreme, te ipsum * expectabam.

Vapulabit, id est percutietur.

* *Alia, expecta*

Scin' tu turbam hanc propter te esse factam? & adeò ad te attingere hanc

Omnem rem? c. ad me? qui? quasi istuc. τ. quia dum tibi sororem studeo

Reddere, & restituere, hac atque huiusmodi sum multa passa.

c. Vbi ea est? τ. domi apud me. c. hem. τ. quid est?

Educta ita, uti teq; illaq; dignū est. c. quid ais? τ. id quod res est.

Hanc tibi dono do, neque repeto pro illa abs te quicquam pretij.

c. Et habetur, & refertur à me Thais tibi, ita uti merita es, gratia.

τ. At enim cave, ne prius, quàm hanc à me accipias, amita

tes Chreme.

Nam hæc ea est, quam miles à me ui nunc creptum uenit.

*Monumenta sūt,
quæ incepti in-
strumēta uocāt.*

Abi tu, cistellam Pythia domo effer cum monumentis:

C. Vidēu' tu illum Thais? *r.* ubi sita est? *r.* in risco. odio-
sa, cessas?

** Abiās, Militiā.
† Apagēsis, rer
bū comiciū, siue
aduerbiū Gra-
tum. r. recede.
* Abiās, quem.
Qui cum, id est
cum quo.*

C. * Militem secum ad te quantas copias adducere?

At at. *r.* num formidolosus obsecro es mi homo? *† apa-
gēsis.*

Egōn' formidolosus? nemo est, hominū, qui uiuat, minus.

r. Atq; ita opus est. *c.* hau metuo, * qualem tu me esse ho-
minem existim es.

r. Inò hoc cogitato, qui cum res tibi est, peregrinus est,
Minus potens quam tu, minus notus, amicorum hic ha-
bens minus.

Sana sentētia.

C. Scio istuc: SED TV QVOD CAVERE POSSIS,
stultum admittere est.

Malo ego nos prospicere, quam hunc ulcisci accepta in-
iuria.

Tu abi, atq; ostium obsera intus, ego dum hinc transcur-
ro ad forum

Volo ego adesse hic aduocatos nobis in turba hac. *r.*
mane.

*+ Abiās, omitte
iam adero.*

C. Melius est. *r.* mane. *c.* omitte: iam *†* istuc adero. *r.* ni-
hil opus est istis Chreme

Hoc dic modò sororem illam tuam esse, & te peruan uir-
ginem

Amisisse, nūc cognosse signa ostende. *r.* adsuu. *r.* cape

*Nam uincento
euiliter resisti
solet.*

Si uim faciet, in ius ducito hominem. intellexit? *c.*
probè.

r. Fac animo hæc presenti dicas. *c.* faciā. *r.* attolle palliū,

Perij huic ipsi est opus patrono, quem defensor em paro.

Credo equidem illic Meretricis confidentiam, & ad omne facinus audaciam perditam, necnon studium, & artem captandi favoris in illa qua difficultate, ac primos motus in potestate nostra non esse, Chremetis exemplo hæc scena docet, & exprimit. In riscu.) Riscus (inquit Nonius) est locus in partibus angustus. P. M A R S V S. R. riscu.